

Приложение №1, обоснование НМЦД.

№ п/п	Наименование товара/ характеристика	Ориентировочное кол-во	Ед. изм.	Отпускные оптовые, рыночные цены за единицу на день проведения анализа рынка												Средне-рыночная цена за единицу, руб	Цена закупы за единицу с НДС, руб.	Начальная, максимальная стоимость / цена договора (с НДС), руб.
				1-ая компания		2-ая компания		3-я компания		4-ая компания		5-ая компания		6-ая компания				
				цена за ед., руб., с НДС 20%	общая стоимость, руб., с НДС20%	цена за ед., руб., с НДС 20%	общая стоимость, руб., с НДС20%	цена за ед., руб., с НДС 20%	общая стоимость, руб., с НДС20%	цена за ед., руб., с НДС 20%	общая стоимость, руб., с НДС20%	цена за ед., руб., с НДС 20%	общая стоимость, руб., с НДС20%	цена за ед., руб., с НДС 20%	общая стоимость, руб., с НДС20%			
1	Викет пакет «тушка цыплят-бройлеров 1 сорта замороженная» ПВД толщина 35 мкм, 21,5*33/4,5., 2+2	80 000	шт	2,01	160 800,00	1,99	159 200,00	2,57	205 600,00	2,90	232 284,80	2,15	172 000,00	2,72	217 760,00	2,39	1,99	159 200,00
2	Викет пакет «тушка цыплят-бройлеров 1 сорта замороженная» ПВД толщина 35 мкм, 20,5*33/4,5., 2+2	50 000	шт	2,28	114 000,00	3,15	157 500,00	2,57	128 500,00	2,77	138 425,50	2,15	107 500,00	2,74	136 800,00	2,61	2,15	107 500,00
3	Викет пакет «тушка цыплят-бройлеров 1 сорта охлажденная» ПВД толщина 35 мкм, 20,5*33/4,5., 3+3	350 000	шт	2,39	836 500,00	3,30	1 155 700,00	2,25	787 500,00	2,59	904 771,00	2,15	752 500,00	2,13	744 100,00	2,47	2,13	745 500,00
4	Викет пакет «тушка цыплят-бройлеров 1 сорта охлажденная» ПВД толщина 35 мкм, 21,5*33/4,5., 3+3	500 000	шт	2,35	1 175 000,00	3,09	1 545 000,00	2,25	1 125 000,00	2,71	1 355 580,00	2,15	1 075 000,00	2,20	1 101 000,00	2,46	2,15	1 075 000,00
5	Упаковка без печати ПВД толщина 35 мкм, 17*30	300 000	шт	0,99	297 000,00	0,90	270 000,00	1,10	330 000,00	1,13	340 089,00	1,60	480 000,00	1,02	306 000,00	1,12	0,90	270 000,00
	ВСЕГО:	1 280 000			2 583 300,00		3 287 400,00		2 576 600,00		2 971 150,30		2 587 000,00		2 505 660,00			2 357 200,00